
UCHWAŁA NR XVI/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Jastrząb 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 4 ust. 1 - 2a ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz.733 )   

 

Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XLVI/285/2022  Rady  Gminy  w  Jastrzębiu z  dnia  28  października  

2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jastrząb 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 4 w ust. 1 w pkt 1 lit. h otrzymuje  brzmienie :  

„h) wysegregowane odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne 

na podstawowe frakcje: gruz, ceramika, drewno, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 

papa, powstałe w wyniku prowadzenia drobnych prac remontowych,”;  

2)  w § 12 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ” 

„3) bioodpady w miesiącach: kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, 

październik raz na tydzień z budynków wielolokalowych oraz raz na dwa tygodnie z 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w miesiącach : listopad, grudzień, styczeń, 

luty i marzec raz w miesiącu z budynków wielolokalowych oraz z budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych,”; 

3) § 15:  

a) wstęp do wyliczenia  otrzymuje brzmienie:  

„Według Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 2030 w gospodarce odpadami 

komunalnymi w tym odpadami żywności i innymi odpadami ulegającymi biodegradacji 

przyjęto następujące cele: ”, 

b) w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu:  

„5) Gmina Jastrząb  prowadzi działania edukacyjne i informacyjne w zakresie właściwego 

gospodarowania odpadami komunalnymi w szczególności:  



a) kampanie edukacyjne i informacyjne skierowane do mieszkańców w tym dzieci i 

młodzieży, 

b) materiały edukacyjne w siedzibie urzędu, 

c) monitoring przestrzegania zasad segregacji i prawidłowego postepowania z odpadami, 

d) kontroli nieruchomości w zakresie przestrzegania regulaminu, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. ”. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


